_ 4.2 - FREGUESIA DA FACHA - Comparticipação financeira destinada à obra de 

"Alargamento da Rua da Capela do Senhor do Socorro". A Câmara Municipal deliberou por 

unanimidade atribuir uma comparticipação de financeira de 70% até ao montante máximo 

de 20.327,09€ (vinte mil trezentos e vinte e sete euros e nove cêntimos), à Freguesia da 

Facha, destinada à obra de "Alargamento da Rua da Capela do Senhor do Socorro
11

, a 

transferir mediante informação dos serviços técnicos do Município, aprovando os trabalhos 

executados. ---- ---- -------------------- ---